
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00320586- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

El Conversatorio de Extensión: “Los padres también juegan” a cargo del Lic. María Fernanda García, DNI Nº
36.141.075; y

CONSIDERANDO: 

Que dicho Conversatorio fue autorizado para realizarse en el año 2024 por medio de la Resolución Decanal RD-
2024-656-E-UNC-DEC#FP ; 

Que la responsable académica del Conversatorio de Extensión: “Los padres también juegan”, solicita por correo
electrónico la suspensión del mismo; ( UNC IF-2024-00794429-UNC-DE#FP); 

Que Elizabeth Soledad Arevalo, DNI 25919763; Macarena Cortés, DNI 33433794; Lucas Lesta, DNI 27654259 y
Antonella Judith Rivero, DNI 37001279, efectuaron el pago en concepto de cuota única de $5.000 (Pesos Cinco Mil);

Que al haber suspendido el desarrollo de la actividad corresponde el reintegro del monto del pago efectuado en el
Conversatorio de Extensión: “Los padres también juegan”;

Por ello: 

El DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Autorizar al Área Económica Financiera a realizar el reintegro de los pagos efectuados  en concepto
de pago del Conversatorio de Extensión: “Los padres también juegan” a Elizabeth Soledad Arevalo, DNI 25919763;
Macarena Cortés, DNI 33433794; Lucas Lesta, DNI 27654259 y Antonella Judith Rivero, DNI 37001279; de acuerdo
al Anexo (IF-2024-00800624-UNC-SE#FP) con 3 (tres) fojas que forma parte de la presente resolución. 

Artículo 2º: Imputar la presente erogación a los recursos propios de la actividad y/o al de la Secretaría de
Extensión de la Facultad de Psicología.- 

Artículo 3º: Protocolizar, comunicar, archivar







EX-2024-00320586- -UNC-ME#FP
ANEXO


REINTEGRO PAGO DE CUOTA ÚNICA CONVERSATORIO LOS PADRES
TAMBIÉN JUEGAN


Código Corto EXT24-LPTJ


Nombre Curso “LOS PADRES TAMBIÉN JUEGAN”


Apellido AREVALO


Nombre ELIZABETH SOLEDAD


CUIT 27259197630


Cuota 1 (uno)


Monto Pagado $5.000 (Cinco Mil)


Fecha Pago 18-09-2024


Nro Factura 75020000017288


Código Corto EXT24-LPTJ


Nombre Curso “LOS PADRES TAMBIÉN JUEGAN”


Apellido CORTES


Nombre MACARENA


CUIT 23334337940


Cuota 1 (uno)







EX-2024-00320586- -UNC-ME#FP
ANEXO


Monto Pagado $5.000 (Cinco Mil)


Fecha Pago 18-09-2024


Nro Factura 75030000064350


Código Corto EXT24-LPTJ


Nombre Curso “LOS PADRES TAMBIÉN JUEGAN”


Apellido LESTA


Nombre LUCAS


CUIT 20276542592


Cuota 1 (uno)


Monto Pagado $5.000 (Cinco Mil)


Fecha Pago 18-09-2024


Nro Factura 75030000064347


Código Corto EXT24-LPTJ


Nombre Curso “LOS PADRES TAMBIÉN JUEGAN”


Apellido RIVERO


Nombre ANTONELLA JUDITH


CUIT 27370012798







EX-2024-00320586- -UNC-ME#FP
ANEXO


Cuota 1 (uno)


Monto Pagado $5.000 (Cinco Mil)


Fecha Pago 10-09-2024


Nro Factura 75030000063836







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO-EX-2024-00320586- -UNC-ME#FP


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Director de Área

		Numero_3: IF-2024-00800624-UNC-SE#FP

		numero_documento: IF-2024-00800624-UNC-SE#FP

		fecha: Miércoles 2 de Octubre de 2024

				2024-10-02T07:44:51-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00800624-UNC-SE#FP

		Numero_1: IF-2024-00800624-UNC-SE#FP

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Pablo Efraín FIGUEROA

				2024-10-02T07:44:56-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 3 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1654-E-UNC-DEC#FP
		2024-10-02T10:39:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-03T09:47:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-03T09:47:41-0300
	GDE UNC




